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REKAP PRESENSI PER KELAS
 

Periode : 2022/2023 Genap Kelas : 01
Program Studi : D3 - Kebidanan Jumlah Peserta : 22
Mata Kuliah : METODOLOGI PENELITIAN DAN STATISTIK DASAR Jumlah Pertemuan : 35

Data Dosen

No NIDN Nama

1 0515058801 FITRIA MELINA

2 0514048701 INA KUSWANTI

Data Mahasiswa

No NIM Nama Jumlah
Hadir

Jumlah
Ijin

Jumlah
Sakit

Jumlah
Alfa

Persentase
Kehadiran

1 212100517 ALVINTA EGA KIRANA 35 0 0 0 100.0%

2 212100518 HERLINA AGUSTIA 35 0 0 0 100.0%

3 212100519 NADILA VICKY RAMADHANI
INDARTO

35 0 0 0 100.0%

4 212100520 DWITA RAHAYU 35 0 0 0 100.0%

5 212100521 FAYREN CHOIRUNNISAH 35 0 0 0 100.0%

6 212100522 VIONITA DINDA SYAFIRA 35 0 0 0 100.0%

7 212100523 EVA DWI RAHMAWATI 35 0 0 0 100.0%

8 212100524 GHARNIS TIARA PUTI SHAFA 35 0 0 0 100.0%

9 212100525 WINDARTI 35 0 0 0 100.0%

10 212100527 NOVITA VIVI MARTA ATE 24 1 0 0 68.6%

11 212100528 HERLINA ELISABET REFIALY 35 0 0 0 100.0%

12 212100529 JULIANTY KORA 31 1 2 1 88.6%

13 212100530 CINTAMI ENUS 35 0 0 0 100.0%

14 212100531 DINIATI 35 0 0 0 100.0%

15 212100532 DERA FARIRA 35 0 0 0 100.0%

16 212100533 RAHMA HIDAYATI 34 0 1 0 97.1%

17 212100534 AFIIFAH TIARA NURDYAN
SUSANTI

34 0 0 1 97.1%

18 212100535 KHAIRUNNISA PRATIWI 35 0 0 0 100.0%

19 212100536 WINA APRILIA 34 1 0 0 97.1%

20 212100537 DESAK PUTU WAHYU SARI 35 0 0 0 100.0%

21 212100538 ESKA 35 0 0 0 100.0%

22 212100539 SALIS SOLIKHATUN KHALIMAH 35 0 0 0 100.0%
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Program Studi :  D3 Kebidanan Periode :  2022/2023 Genap

Matakuliah :  METODOLOGI PENELITIAN DAN
STATISTIK DASAR (3.00 sks) Rencana Tatap Muka :  14

Kelas :  01 Jumlah Mahasiswa :  0

Pertemuan Tanggal
Jam

Mengajar Ruang Dosen Pengajar Materi
Jumlah

Mahasiswa
Hadir

1 28 Februari 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Mendeskripsikan konsep dasar
penelitian ( Fitria MElina, S.ST.,M.Kes)

21

2 07 Maret 2023 09.00 -
10.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menjekaskan jenis jenis penelitian dan
membedakan berbagai macam jenis
penelitian (Fitria MElina, S.ST.,M.Kes)

21

3 14 Maret 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menjekaskan jenis jenis penelitian dan
membedakan berbagai macam jenis
penelitian (Fitria Melina, S.ST.,M.Kes)

22

4 28 Februari 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menjelaskan tentang pengetahuan,
ilmu filsafat dan etika plagiasi dalam
penelitian ( Ina Kuswanti,
S.SiT.,M.Kes)

19

5 21 Maret 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menyebutkan Sistematika langkah-
langkah penelitian cara penyusunan
proposal penelitian (Fitria Melina,
S.ST.,M.Kes)

22

6 28 Maret 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menyebutkan Sistematika langkah-
langkah penelitian cara penyusunan
proposal penelitian ( Fitria MElina,
S.ST.,M.Kes)

22

7 01 Maret 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Merumuskan permasalahan penelitian
dan menyusun hipotesa penelitian ( Ina
Kuswanti, S.SiT.,M.Kes)

20

8 03 Maret 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menjelaskan kerangka konsep
penelitian (Ina Kuswanti, S.SiT.,M.Kes)

20

9 07 Maret 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menjelaskan statistik dasar ( Ina
Kuswanti, S.SiT.,M.Kes)

20

10 04 April 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menjelaskan tentang variabel
penelitian (Fitria Melina, S.ST.,M.Kes)

22

11 11 April 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menjelaskan tentang variabel
penelitian ( Fitria Melina, S.ST.,M.Kes)

22

12 08 Maret 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menjelaskan manfaat dan teknik
penyajian data (Ina Kuswanti,
S.SiT.,M.Kes)

21

13 10 Maret 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menghitung nilai rata-rata suatu
distribusi data (Ina Kuswanti,
S.SiT.,M.Kes)

22

14 14 Maret 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menghitung nilai rata-rata suatu
distribusi data (Ina Kuswanti,
S.SiT.,M.Kes)

21

15 15 Maret 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menghitung nilai rata-rata suatu
distribusi data (Ina Kuswanti,
S.SiT.,M.Kes)

22
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Pertemuan Tanggal Jam
Mengajar

Ruang Dosen Pengajar Materi
Jumlah

Mahasiswa
Hadir

16 17 Maret 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menjelaskan sampel dan metode
sampling ( Ina Kuswanti, S.SiT.,M.Kes)

21

17 21 Maret 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menjelaskan sampel dan metode
sampling (Ina Kuswanti, S.SiT.,M.Kes)

22

18 24 Maret 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menjelaskan sampel dan metode
sampling (Ina Kuswanti, S.SiT.,M.Kes)

22

19 28 Maret 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menjelaskan sampel dan metode
sampling (Ina Kuswanti, S.SiT.,M.Kes)

21

20 29 Maret 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Melakukan perhitungan uji statistik (Ina
Kuswanti, S.SiT.,M.Kes)

22

21 31 Maret 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Melakukan perhitungan uji statistic (Ina
Kuswanti, S.SiT.,M.Kes)

21

22 04 April 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Memahami tentang data, jenis data,
metode dan teknik pengumpulan data
(Ina Kuswanti, S.SiT.,M.Kes)

22

23 05 April 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Memahami tentang data, jenis data,
metode dan teknik pengumpulan data
(Ina Kuswanti, S.SiT.,M.Kes)

22

24 11 April 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menjelaskan jenis instrument
penelitian, dan mengembangkan
instrument penelitian (Ina Kuswanti,
S.SiT.,M.Kes)

22

25 12 April 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menjelaskan jenis instrument
penelitian, dan mengembangkan
instrument penelitian (Ina Kuswanti,
S.SiT.,M.Kes)

22

26 14 April 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menjelaskan jenis instrument
penelitian, dan mengembangkan
instrument penelitian (Ina Kuswanti,
S.SiT.,M.Kes)

22

27 18 April 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menjelaskan tentang cara pengolahan
data dan interpretasinya (Ina Kuswanti,
S.SiT.,M.Kes)

22

28 19 April 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menjelaskan tentang cara pengolahan
data dan interpretasinya (Ina Kuswanti,
S.SiT.,M.Kes)

22

29 16 Mei 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Menjelaskan tentang cara pengolahan
data dan interpretasinya (Ina Kuswanti,
S.SiT.,M.Kes)

20

30 17 Mei 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Memahami cara penulisan laporan
penelitian (Ina Kuswanti, S.SiT.,M.Kes)

22

31 19 Mei 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Memahami cara penulisan laporan
penelitian (Ina Kuswanti, S.SiT.,M.Kes)

22

32 23 Mei 2023 11.00 -
12.40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Memahami cara penulisan laporan
penelitian (Ina Kuswanti, S.SiT.,M.Kes)

22

33 16 Mei 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Mampu menyusun proposal penelitian
dengan baik dan benar (Fitria Melina,
S.ST.,M.Kes)

22

34 23 Mei 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Mampu menyusun proposal penelitian
dengan baik (Fitria Melina,
S.ST.,M.Kes)

22

35 30 Mei 2023 09:00 -
10:40

RB 2.1 FITRIA MELINA, INA
KUSWANTI

Mampu menyusun proposal penelitian
dengan baik dan benar (Fitria Melina,
S.ST.,M.Kes)

22

JUMLAH JAM MENGAJAR 58.33
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FITRIA MELINA, S.ST.,M.Kes
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REKAP NILAI KELAS PERKULIAHAN
 
Program Studi : D3 Kebidanan Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : BD41103 - METODOLOGI PENELITIAN DAN STATISTIK DASAR Nama Kelas : 01
Dosen
Pengajar : FITRIA MELINA, INA KUSWANTI Ruang

Perkuliahan : RB 2.1

Lokasi : Ruang Barat Lantai 2 Waktu
Perkuliahan : 09:00 - 10:40

No NIM Nama Mahasiswa Angkatan

Nilai

Nilai Akhir Nilai HurufUAS Tugas Presensi UTS Praktik

40
% 10 % 10 %

30
% 10 %

1 212100517 ALVINTA EGA KIRANA 2021 92.0 A (4.00)

2 212100518 HERLINA AGUSTIA 2021 95.0 A (4.00)

3 212100519 NADILA VICKY RAMADHANI
INDARTO

2021 94.0 A (4.00)

4 212100520 DWITA RAHAYU 2021 93.0 A (4.00)

5 212100521 FAYREN CHOIRUNNISAH 2021 91.0 A (4.00)

6 212100522 VIONITA DINDA SYAFIRA 2021 89.0 A (4.00)

7 212100523 EVA DWI RAHMAWATI 2021 92.0 A (4.00)

8 212100524 GHARNIS TIARA PUTI
SHAFA

2021 92.0 A (4.00)

9 212100525 WINDARTI 2021 85.0 A (4.00)

10 212100527 NOVITA VIVI MARTA ATE 2021 40.0 D (1.00)

11 212100528 HERLINA ELISABET
REFIALY

2021 88.0 A (4.00)

12 212100529 JULIANTY KORA 2021 57.0 C (2.00)

13 212100530 CINTAMI ENUS 2021 86.0 A (4.00)

14 212100531 DINIATI 2021 87.0 A (4.00)

15 212100532 DERA FARIRA 2021 83.0 A (4.00)

16 212100533 RAHMA HIDAYATI 2021 86.0 A (4.00)

17 212100534 AFIIFAH TIARA NURDYAN
SUSANTI

2021 84.0 A (4.00)

18 212100535 KHAIRUNNISA PRATIWI 2021 92.0 A (4.00)

19 212100536 WINA APRILIA 2021 89.0 A (4.00)

20 212100537 DESAK PUTU WAHYU SARI 2021 88.0 A (4.00)

21 212100538 ESKA 2021 87.0 A (4.00)

22 212100539 SALIS SOLIKHATUN
KHALIMAH

2021 88.0 A (4.00)
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Dosen Pengajar
 
 
 
 
 

Fitria Melina
0515058801

 


